
'i

Dodatek č. 2

a

(společně dále jen jako omluvní strany'')

Preambule

I.

Na základě doloženého výpisu z Obchodního rejstříku se mění záhlaví smlouvy tzn. dochází ke zrněné ve 
jménu společnosti na Violete Groups.r.o.. IČO: 25" 19 475. se sídlem Praha 9. Bobková 787, 198 00 Praha 
9. Hl m. Praha tuto změnu berena vědomi. Na zaklade uvedeného uz.avíraií smluvní strany dodatek č. 2 ke 
stavující nájemní smlonvó.

ČI. IX. Závěrečná ustanovení sc doplňuje o o<ht. 7.. který zní takto:
7. Smluvní stran v vvs lov né sjednávají, že uveřejnění této smlouvy a následujících dodatků v registru smluv 

dle zákona č. 340'2015 Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajistí pronajímatel.

k Nájemní smlouvě č. NAN'58'01/0051 (Jív2004 ze dne 29. 9. 2004 ve znění dodatku č.l uzavřené mezi 
s mluvní tru stranami hlavním městem Praha na straně jedné a společností BLLSl export -import, s.r.o., as. na 
straně druhé

Hlavni město Prahu
se sídlem Mariánské nam. 2. 110 00 Praha 1 
zastoupené lny. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu lil. m. Prahy
IČO; 00064581
1>IČ: <‘700064581. plátce DPI I
(dále jen ..pronajímatel’')

UlIMHHlIffllI lllllll
MHMPXPF49KBL

Stejnopis č.: ...

Viole te Group s.r.o.
se sídlem: Bobková 787.''6. 198 00 Praha 14 
zastoupené
IČ0: 2571
DIČ: CZ25719475. plátce DPH
(dále jen ..nájemce*')



IL

1. Ostatní ustanovení smlouvy zusiávají beze změn

4.

6.

'A V.VAV Praze dne

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, přičemž toto z veřej není zajistí hl. m. Praha.

Smluvní stram shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

11 -12-uU
V Praze dne

3. Smluvní stranv vv slov né souhlasí s tím. abv tento dodatek č. 2 bvl uveden v Centrální evidenci smluv 
v v 9

(CF.S) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto dodatku, daium jeho podpisu a text tohoto dodatku.

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní íčehto smluv 
a o registru srnluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, zajistí pronajimatel.

2. Tento dodatek č. 2 jť vyhotoven ve čtyřech stejnopisech o třech stranách textu, z nichž pronajímatel 
obdrží tri stejnopisy a nájemce jeden .stejnopis.


